2022 年９月 27 日

各 位

会 社 名 ＨＯＵＳＥＩ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 管 祥紅

 (コード番号：5035 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理本部長 羽入友則

 (TEL 03-4346-6600)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である方正株式（武漢）科技開発有限公司は、2022年９月 21日付の当社取締役会において、

定款の一部を変更し、下記の通り商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１） 現 商 号 方正株式（武漢）科技開発有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国湖北省武漢市東湖新技術開発区高新大道668号

（３） 代表者の役職・氏名 法定代表人 董事長 石 自力

（４） 事 業 内 容 当社向けに情報システムを開発する業務

（５） 資 本 金 693,127 千円

２．新商号

  方株（武漢）科技有限公司（英文社名：HOUSEI(Wuhan) Technology Co., Ltd.）

３．変更の理由

当社は 2021 年８月に「方正」から「ＨＯＵＳＥＩ」に商号変更しておりますが、これに合わせて子会社

の商号を変更し、かつ英文社名としては「ＨＯＵＳＥＩ」に統一してブランド統合を推進する目的でありま

す。

４．商号変更予定日

  2022 年９月 28 日に現地市場監督管理局に変更を申請し、これが承認された時点で商号が変更されます。

以 上